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NE zbatim té Ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin ¢ larté dhe k&rkimin shkencor né Institucionet e
Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, si dhe Vendimit t& Senatit Akademik Nr.59,
daté 11.02.2020 “Pér miratimin e Rregullores pér organizmin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe
organet drejtuese né Universitetin “Ismail Qemali” Vloré™, neni 41, Komisioni Institucional
Zgjedhor pas administrimit t& Tabelave me rezultatet zgjedhore & paragitura nga Komisioni
Zgjedhor i Fakultetit & Shéndetit nr. 433prot, daté 30.07.2020, Komisioni Zgjedhor i
Fakultetit 1& Shkencave Humane nr. 444 prot, daté 31.07.2020, Komisioni Zgjedhor i
Fakultetit t& Shkencave Teknike dhe Natyrore nr. 438 prot, daté 31.07.2020 dhe Komisioni
Zgjedhor i Fakultetit t& Ekonomis€ nr. 439 prot, daté 31.07.2020, si dhe pas Vendimit nr, 43,
daté 02.08.2020, “Pér shpalljen e anétarit fitues né Senatin Akademik, pas organizimit (&
shortit nga KI1Z", shpall fituesit si mé poshté:

. Fituesi pér Rektor né Universitetin Ismail Qemali VIoré né zgjedhjet e mbajtura né daté
30.07.2020 &shté:

Nr Emer Atési Ml:ﬂe!_l_l_ﬂ i3 S e

1 Prof. Pr. Roland Mitro Zisi
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Dr. Majlinda Bexhet Zahaj

Phd. Enkelejd Andrejev Méhilli

3. Anétarét fitues té Senatit Akademik Personel Akademik né Fakultetin e Shkencave
Teknike dhe Natyrore né Universitetin Ismail Qemali Vloré né zgjedhjet ¢ mbajtura né

daté 30.07.2020, sipas votave jané:

Nr | Emer Atesi Mbiemer
[
Prof. Asoc. Hajdar Elmas Kicaj
1 - 1) -
Prof. Asoe. Kristofor Ndreko Lapa
-3 : . -
Prof. Asoc. Denada Xhafer Sota
4 Prof. Asoc. Flora Veip Qarri.
5| Prof. Asoe. Llambrini Andrea Sota
6 Prof. Asoc. Luljeta Alem Gusha

4, Anétarét ﬁtuas (8 Senatlt Akademik Personel Akade Eko
Universitetin Ismail Qcmaii Vloré né zgjedhjet ¢ mbajtura nééatﬁ 3&*3?1@2';1;5 votave |

Nr | Emer Atesi Mbiemer
1| Prof. Asoc. Xhiliola Agaraj
2| Prof. Dr. Albert Qarri_
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ES e SE“ﬂlﬂI Akademik Personel Akademik né Fakultetin e Shkencave Humane
Mtin ISI."H_E“ Qemali Viorg ne zgjedhjet e mbajtura “E'-d.mré 3(}.{}'}'.2{]2{},_ sipas votave

Nr | Emer Atesi Mbiemer

] Prof. Asoc. Armela Spiro Panajoti

Prof. Asoc. Frosina Vangjel Londo (Qyrdeti)

3 Prof. Dr. Bardhosh Shefit Gace

Phd. Esmeralda Sabri Laci

6. Anétarét fitues t€ Senatit Akademik Student& ng Universitetin Ismall Qﬂmﬂll Vioré “E %ﬁ[’lﬂ
e mbajtura né daté 30.07. 2020, sipﬂs votave jané:

Nr | Emer Atesi Mbiemer

1 | Anxhela Besnik Xhindi

Laura Leven Allushaj
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